CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA

ESTADO DO PARANÁ
INDICAÇÃO N.º 031/2021
SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140  do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando readequação da “Estrada da Floresta”.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se faz necessário tendo em vista que a estrada é o local para o escoamento da produção de frango, além de melhorar o mobilidade dos moradores da região que necessitam transitar nesta estrada.

Sala de Sessões, 07 de Abril de 2021.
_______________

VANDERLEI VIEIRA MENDES
Vereador